

Jord- og Betonentreprenøren ApS

Rodvigsballevej 2 B, 8740 Brædstrup

CVR-nr. 38 49 06 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2018.

Jonas Hedegaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jord- og Betonentreprenøren ApS Rodvigsballevej 2 B 8740 Brædstrup
	CVR-nr.: 38 49 06 13
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jonas Hedegaard Christensen
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har været at drive jord- og betonentreprenørvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.358 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 295 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.357.518
1 Personaleomkostninger	-1.487.125
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-387.328
Andre driftsomkostninger	-87.500
Resultat før finansielle poster	395.565
Øvrige finansielle omkostninger	-17.711
Resultat før skat	377.854
Skat af årets resultat	-83.128
Årets resultat	294.726
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	52.900
Overføres til overført resultat	241.826
Disponeret i alt	294.726

Balance

Aktiver		<u>31/12 2017</u>	<u>1/1 2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	<u>1.369.714</u>	<u>1.598.000</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.369.714</u>	<u>1.598.000</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>943.139</u>	<u>619.037</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>943.139</u>	<u>619.037</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.312.853</u>	<u>2.217.037</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>196.693</u>	<u>395.359</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>196.693</u>	<u>395.359</u>
	Likvide beholdninger	<u>854.809</u>	<u>420.332</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.051.502</u>	<u>815.691</u>
	Aktiver i alt	<u>3.364.355</u>	<u>3.032.728</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>1/1 2017</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overkurs ved emission	1.765.020	1.765.020
6 Overført resultat	241.826	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	0
Egenkapital i alt	<u>2.109.746</u>	<u>1.815.020</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	357.562	392.332
Hensatte forpligtelser i alt	<u>357.562</u>	<u>392.332</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	118.242	163.242
Langfristede gældsforpligtelser i alt	118.242	163.242
Gæld til pengeinstitutter	45.000	45.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	256.059	188.201
Selskabsskat	117.898	0
Anden gæld	359.848	428.933
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	778.805	662.134
Gældsforpligtelser i alt	<u>897.047</u>	<u>825.376</u>
Passiver i alt	<u>3.364.355</u>	<u>3.032.728</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager		1.425.834
Andre omkostninger til social sikring		11.492
Personaleomkostninger i øvrigt		49.799
		<u>1.487.125</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>3</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>1/1 2017</u>
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2017	1.598.000	1.598.000
Kostpris 31. december 2017	<u>1.598.000</u>	<u>1.598.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-228.286	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-228.286</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.369.714</u>	<u>1.598.000</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	619.037	619.037
Tilgang i årets løb	702.944	0
Afgang i årets løb	-219.800	0
Kostpris 31. december 2017	<u>1.102.181</u>	<u>619.037</u>
Årets afskrivninger	-159.042	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-159.042</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>943.139</u>	<u>619.037</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>1/1 2017</u>
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2017	<u>1.765.020</u>	<u>1.765.020</u>
	<u>1.765.020</u>	<u>1.765.020</u>
6. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>241.826</u>	<u>0</u>
	<u>241.826</u>	<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 163 t.kr., har selskabet stillet fordringspant på nominelt 50 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:</p>		
